DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL.
SECCION: Procuraduria del menor
NO. OFICIO: 143

EXPEDIENTE: 2024

Asunto: Reporte de Comision

Monte Escobedo, Zac. A 01 de julio de 2024

L.C. P. MA. DEL REFUGIO ROJAS NAVA
DIR. DEL DPTO DE TESORERIA MPAL.
MONTE ESCOBEDO, ZAC.
PRESENTE

Por medio de la presente y de la manera mas atenta me dirjo a usted,
primeramente para saludarte y consecutivamente, para solicitar su valiosa atencion y
apoyo a efecto de que se me autorice el pago de viaticos, por el cumplimiento de mi
comision el dia 19 de junio del afio 2024, |a cual consistid en trasladarme a la Ciudad de
Zacatecas y Jerez de Garcia Salinas, a las instalaciones de SEMDIF y los Juzgados de
Jerez, o con la finalidad de dar seguimiento a tramites realizados en las areas de la
Procuraduria Mpal.

Le refiero la cantidad total es de $345.00.00.00 (trecientos cuarenta y cinco pesos
100/45 M/N).

ATENTAMENTE:

-

Procuraddr de la Defensa del Municipal
Lic/Sergio Joseph Olguin Solis



RFC emisor:
Nombre emisor:
RFC receptor:
Nombre receptor:

Codigo postal del
receptor:

Reégimen fiscal

N4-ELIMINADO 7]

MME8B50101QD8
MUNICIPIO DE MONTE ESCOBEDO ZAC
99400

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Codigo postal, fecha y hora de
emision:

Efecto de comprobante:

56491E97-5105-4954-8BF0-42DDDDBDB516
00001000000703234439
99300 2024-06-20 09:10:58

Ingreso

Régimen fiscal:

N2-ELIMINADO 59

receptor: Exportacion: No aplica
Uso CFDI: Gaslos en general,
Conceptos
w?b“ Producto| N, identificacion | Cantidad Clave de unidad Unidad Valor unitario Importe Descusato Objeto knpuesto
90101501 1.00 BT Unidad de serviem | 297 41 | 287 41 N Siobjete de impuesto
I t Ti Base Tipa Teke0 Import
Descripcién | CONSUMO DF Al IMENTOS ok e tpo Factor  Cuota Al
VA Traslado 28741 Tasa 16.00% 47.659
Numero de pedimento | Numero de cuenta predial |
Moneda: Peso Mexicano Subtotal $297.41
Forma de pago: Efasiiva Impuestos trasladados IVA  16.00% $47.59
Total $ 345.00

Método de pago:

Sello digital del CFDI:

Pago en una sola exhibicion

YWhb54yMdNhXyzt10x/RrSvH/NtvUnhBmOddvFELJYKBHI2QL SoWnzMo+HIohD2AwI TXrYV5Ix5LGbaY JzNrCCUgwy TEnla8p+I+YSbeqqJuMeit EGjA/cokxslIHwHG7R7NEONARLBXrxAVA
agYK/kXKI dCNe 11VMOugs76nXl+c2skwp 1kHF 7S+1Q8a90d 1 Rkwr/Z g7 JxarlzKSWvsglJRwaliV3COV+D2a8 UAYMBONseDD/YOhL BUHfeOhgoovAlo+539ww3vrOnDYte 7 UcAO96 1Nduk8
K21wuldBVpVPiwxUiPugjWOzn5IM3B9EitPoyulsriAKhbQTleog==

Sello digital del SAT:

bdPEtvmGVYKBoXCI3AUGINEe+rsmChR7gJja6pC3mpsXQIKDRq7uXuoboodEgfG5re5oLabSQuoB80a4t30LZAF 1KAWmMXwn607odo82J1IPST +blyMf3KnURMycY ADIn/94HLOytRrx334u2V
ky72DI9wRck2kglWF596cg0Dgh9hZ0QIC7xygUSBIPR|yllI7kRLQZ 1gReWF GRKVpBLnj/wCk+XSIAIYROFXUFIoE2g41eTjkkmWV34CSBmH+7/Aahpqd4 1 CIht37JIApYtyFeAhruRCcCJ+|DI
2sChC3jGQskFgwkXrOmalDs0sBTRrvulHej Tg3wzl4pu0QHeHAQ==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT:
N1-ELIMINADO ®7|56491E97-5105-4954-8BF0-42DDDDBDBS6|2024-06-20T09:11:24|SATA70701NN3|YWb54yMdNhXyzi1 Ox/RrSvH/NtvUnhBmOddvFELJYKBHI2Q
LSoWnzMo+HIohD2AwITXrYV5ix5L GbaY JzNrCCUgwy TFnta8p+1+Y SbeqqgJuMeitiEGjA/cokxsIIHwHG7R7NEONAfILBXrxA9vAag YK/KXKLACNe 11VMOug
s76nXI1+c2skwp1kHF 78+ 1Q8a90d 1 RkwrZlgTJxarUzKSWysgllRwaDivV3COV+D2a8UAyMBONseDD/YOhLBUHfeOhgoovAlo+539ww3vrOnDYte7UcAO96
1NduF8K2 1wutdBVpVPwxUiPug/WOzn5IM3B9EitPoyudsriAKhbQTleog==]00001000000705250068|

RFC del proveedor de certificacion: SATIT0701NN3
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Fecha y hora de certificacion: 2024-06-20 09.11.24
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M. AYUNTAMIENTD 20212024

Monte Escobedo Zac., a 19 de Junio del 2024

A QUIEN CORRESPONDA

Por medio de la presente se comisiona a el Lic. Sergio Joseph Olguin Solis y Lic.
Marcos Renteria Marin, procurador del menor y Trabajador Social personal del SMDIF
para que se trasladen a la Ciudad de Zacatecas a las instalaciones de Sistema Estatal
DIF, para realizar tramites y entrega de documentos correspondientes a sus areas de

trabajo.

SE DESPLAZA EN EL VEHICULO: MARCH ROJO PLACAS NO: ZGN-226-B NUMERO
ECONOMICO: 12
PROPIEDAD DEL SMDIF

Se solicitan vidticos para la comisién.

Agradezco de antemano la atencion que sirva brindar a mi comisionado.

ATENTAMENTE ’

C. Alvare Clreabn #4, (el La Loma, WMonte Eccobede, Zac. CP. 44400
montedif@hotmail.com (457)34 20384




FUNDAMENTO LEGAL

1.- ELIMINADO el Codigo QR, por contender datos personales, de conformidad con el Articulo 3, Fraccion VIl inciso a) de la
Ley de Proteccion de Datos Personales en Posesion de los Sujetos Obligados del Estado de Zacatecas

2.- ELIMINADO el Régimen fiscal, por ser informacion confidencial de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de
Transparencia y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Zacatecas.

3.- ELIMINADO el nombre completo, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y
Acceso a la Informacion Plblica del Estado de Zacatecas.

4.- ELIMINADO el RFC, por ser un dato personal de conformidad con el Articulo 85 de la Ley de Transparencia y Acceso a la
Informacidn Publica del Estado de Zacatecas.

Realizada con el generador de versiones publicas, desarrollado por el Gobierno Municipal de Guadalajara, en cooperacion del
Instituto de Transparencia, Informacion Pablica y Proteccion de Datos Personales del Estado de Jalisco y autorizada para uso
del Instituto Zacateano de Transparencia, Acceso a la Informacidn y Proteccion de Datos Personales.



